АДМИНИСТРАЦИЯ

                               КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                          ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.07.2024                                                                                                  № 19 - р

О списании основных средств

В связи с полным износом техники, находящейся на балансе  Администрации

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, и в

соответствии с распоряжением Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 27.12.2022 № 64-р «О реализации

учетной политики в Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области», протоколом  комиссии по списанию

материальных ценностей от 24 июля 2024 года:

1.Снять с регистрационного учета со списанием в Департаменте

госстройтехнадзора Смоленской области следующую технику:

№

п/п

Наименование основного

средства

Год

выпуска

Государственный

регистрационный

знак

Примечание

1 Автомашина ВАЗ-21053 2006 Р124ЕТ67

2 Автомашина ВАЗ-21053 2007 Р239ЕТ67

2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Администрации

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Т.А. Савочкиной произвести списание основных средств с баланса Администрации

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                    А.Н. Ковалев